2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	31 октября 2017  года

	№ 59/262

Об утверждении перечня избирательных участков
муниципального образования Брюховецкий район,
на которых участковыми избирательными комиссиями

в ходе муниципальных выборов 10 декабря 2017 года

применяется технология изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования
с машиночитаемым кодом
В соответствии с частями «в», «е» пункта 9 Федерального закона                          от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода»,    территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень избирательных участков муниципального образования Брюховецкий район, на которых участковыми избирательными комиссиями в ходе муниципальных выборов 10 декабря  2017 года применяется технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом (прилагается).

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования Брюховецкий район.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Брюховецкая.

4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Брюховецкая                   Р.А. Мкртчян.

Председатель  территориальной

       избирательной комиссии                                                     В.О. Рогачев

  Секретарь территориальной

     избирательной комиссии                                                          Р.А. Мкртчян

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

Брюховецкая
                                                                            от 31 октября 2017 года № 59/262
Перечень

избирательных участков муниципального образования

Брюховецкий район, на которых участковыми избирательными

комиссиями в ходе муниципальных выборов 10 декабря 2017 года

применяется технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом
	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Наименование

муниципальных выборов
	Адрес помещения

участковой избирательной комиссии

	1.
	07-31
	Досрочные выборы главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
	Брюховецкий район, ст. Батуринская, ул. Красная, 40, (здание администрации Батуринского сельского поселения),

	2.
	07-32
	Досрочные выборы главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
	Брюховецкий район, ст. Батуринская, ул. Красная, 45, (здание МБОУ СОШ № 9)